
Uchwała V/30/11 
Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 30 marca 2011 
 
 

w sprawie : zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  
                   Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu do wysokości 200.000 zł (słownie: dwieście tysiące złotych), 
na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacyjne w miejscowości Wielichowo i 
Wielichowo Wieś - II etap” 
 

§ 2 
 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2012-2016 z dochodów własnych gminy. 
 

 
§ 3  
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo do podpisania umowy pożyczki oraz 
wystawienia weksla in blanco jako zabezpieczenie pożyczki. 
 
 

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Stanisław Marciniak 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr V/30/11 z dnia 30 marca 2011 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 

Pożyczka  do wysokości 200.000 zł zostanie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

Pożyczka planowana jest w wydatkach budżetowych na 2011  rok i jest niezbędna do 

realizacji inwestycji polegającej na budowie sieci kanalizacyjne w miejscowości Wielichowo i 

Wielichowo Wieś - II etap 

 Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 

planowanych dochodach gminy w 2011 roku.  

 


